Cameriere Segreto di Spada e Cappa soprannumerario di S. S.: 

29 settembre 1917. Il sig. Conte Adriano Aloisi-Masella, promosso da Cameriere 
d'onore soprannumerario. 

N E C R O L O G I O 

Ottobre 1917. Mons. Alfonso Glorieux, Vescovo di Boise-City, Idaho (Stati 
Uniti d'America). 

» » Mons. Giordano Zaninovic, dei Predicatori, Vescovo di Lesina. 
> » Mons. Domenico Tàccone-Gallucci, Arcivescovo titolare di Co

stanza di Scizia, Assistente al Soglio Pontificio. 
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ACTA BENEDICTI PP. XV 

MOTU PROPRIO 

d e e c c l e s i a s . m a r i a e a n g e l o r u m i n p o r t i u n c u l a a p o s t o l i c a e s e d i i m m e 

d i a t e s u b i e c t a . 

BENEDICTUS PP. XV 

Decessor Noster fel. rec. Pius X, ob memoriam instituti septem 
ante saeculis Ordinis Fratrum Minorum, apostolicis litteris « Omnipotens 
ac misericors », die xi aprilis MCMIX datis, cum aedem S. Mariae Ange
lorum in Portiuncula ad Basilicae Patriarchalis et Capellae Papalis 
dignitatem ëveheret, eamdem cum continenti domo seu conventu Suae 
Suorumque successorum immediatae iurisdictioni subiecit. Iisdem in 
litteris S. Rituum Congregationi mandavit ut caeremoniarum codicem 
componeret de sollemnibus sacris ibi celebrandis « iuxta caeremonialém 
qui Patriarchalibus Basilicis de iure competit ». Eiusmodi nunc confecto 
codice et a Nobis approbato, reliquum est ut quae ad exercendam ibi
dem Pontificiam iurisdictionem pertinent, definiantur. Nos igitur Motu 
proprio eam ipsam iurisdictionem dilecto Filio Nostro Philippo tituli 
S. Angeli ad Forum piscarium Diacono Cardinali Giustini, ut Ordinis 
Fratrum Minorum apud Apostolicam Sedem Protettori, eiusque hoc in 
munere successoribus Cardinalibus delègamus. Quod si accidat ut Ordo 
Fratrum Minorum Cardinali Protectore careat, propterea quod eius pro
tectionem id est singularem curam ipse sibi reservaverit Summus Pontifex, 
tum ad Basilicae S. Mariae Angelorum adiectique coenobii gubernatio
nem Cardinalis Legatus a Pontifice eligetur. Cardinalis vero Protectoris 
vel Legati hac in re vicarius posthac erit Minister provinciae seraphicae 

ACTA, vol. IX, n. 12. — 1-12-917. 36 

562 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

praepositus, salvo et incolumi Ministri Generalis iure. Quae autem hic 
statuta sunt, ea rata ac firma semper fore iubemus, contrariis non obstan
tibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxi mensis novembris M C M X V I I , 

Pontificatus Nostri anno quarto.